ANPI NO.060www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
D108钻头
8xDc通用硬质合金钻头
NEW
PRODUCT！
1/8 ANPI NO.060www.achtecktool.com

▪ 双刃带,支撑更充分
▪ 140°顶角
D108整体硬质合金钻头命名规则
D
1
使用10%钴含量棒料，亚微细晶粒，兼顾了良好的耐磨性与韧性，保证刃口耐磨性的同时，提高了刀具
纳米层结构和多层结构，有效防止裂纹扩展,良好的耐磨性，使用寿命高，涂层表面光滑，减少切削阻力，
抗冲击性，避免早期崩刃现象；
基体介绍
涂层介绍
1
2
08
3
08
4 5 6 7
D 钻头
1-产品组别
1
2-代次
通用型
3-刀具种类
08
4-钻深
08
5-刀具直径
03000 A 1
~8xDc根据澳克泰标准
6-刀柄类型
A DIN 6535 HA 圆柱柄
7-冷却
1 轴向内冷03000
12100 12.1mm
3.0mm
ANPI NO.060www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
排屑流畅无阻。
2/8
通用性牌号，满足各种工况，各种材料的加工。
3/8 ANPI NO.060www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
整体硬质合金内冷钻头 D108      8xDc
P M S K H N O
●● ●● ●● ●●● ● ●
接受非标定制 ●  代表常规库存

9/16"
5/8"
订货号 库存
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
6/8 ANPI NO.060www.achtecktool.com
工件：一体式换向主阀
材料：14Cr17Ni2
硬度：HB240-280
刀具型号：D108-08-06000A1
孔径：6mm
孔深：48mm
切削参数：Vc：
                        F：
                         f：
                        n：
65
350
0.1
3500
47
250
0.1
2500
D108与现有产品相比寿命提高28%，加工效率提升40%
0 200 250 300
寿命（件）
寿命（件）
350 400 450 50010050 150
450 件ACHTECK
现有产品 350 件
加工案例
冷却条件：内冷
工件：电梯基座
材料：QT450
硬度：HB230
刀具型号：D108-08-08600A1
孔径：8.6mm
孔深：65mm
切削参数：Vc：
                        F：
                         f：
                        n：
45
420
0.25
1666
45
420
0.25
1666
客户2000件工件固定更换刀具，D108与现有产品寿命相同，但磨损轻微，刀具成本节约50%以上
0 1000 1500 2000 2500500
2000 件ACHTECK
现有产品 2000 件
冷却条件：内冷
 澳克泰 现有产品
澳克泰 现有产品
+28%
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
7/8 ANPI NO.060www.achtecktool.com
硬质合金钻头D108系列切削参数
推荐的切削参数为理论值，特殊应用场合需要调整推荐值。